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ENLACES DE ADUANAS 
Autor: Víctor de Francisco  Act: 01/02/2003 
  
 
POR ÁREA: 

ESPAÑA: 
Departamento de aduanas e impuestos especiales 
  
INTERNACIONAL: 
World Customs Organization 
  
USA y CANADÁ: 
United States customs 
Canada Customs and Revenue Agency 
  
  
POR PAÍS: 
  
Andorra Letonia 
Argentina Lituania 
Australia Luxemburgo 
Austria Malasia 
Bélgica Malta 
Bulgaria Marruecos 
Brunei México 
Chile Mongolia 
China Níger 
Colombia Noruega 
Corea Nueva Zelanda 
Cuba Pakistán 
Croacia Polonia 
Dinamarca Portugal 
Eslovenia Reino Unido 
Eslovaquia República Checa 
Emiratos Árabes Rumania 
Filipinas Rusia 
Finlandia Singapur 

www.reexporta.com 
 

 

http://www.reexporta.com/
http://www.aeat.es/aduanas/aduana/home.html
http://www.wcoomd.org/
http://www.customs.gov/
http://www.ccra-adrc.gc.ca/
http://www.duana.ad/
http://www.vid.gov.lv/
http://www.aduanaargentina.com/
http://www.cust.lt/
http://www.customs.gov.au/
http://www.etat.lu/DO/
http://www.bmf.gv.at/
http://www.customs.gov.my/
http://www.minfin.fgov.be/
http://www.customs.gov.my/
http://www.customs.government.bg/
http://www.douane.gov.ma/
http://www.customs.gov.bn/
http://www.sat.gob.mx/
http://www.aduana.cl/
http://www.customs.gov.mn/
http://www.customs.gov.cn/
http://www.douanes.ne/
http://www.dian.gov.co/
http://www.toll.no/
http://www.customs.go.kr/
http://www.customs.govt.nz/
http://www.aduana.islagrande.com/
http://www.cbr.gov.pk/
http://www.carina.hr/
http://www.clo.gov.pl/
http://www.toldskat.dk/
http://www.dgaiec.min-financas.pt/
http://www.sigov.si/mf/angl/curs/welcome.htm
http://www.hmce.gov.uk/
http://www.colnasprava.sk/
http://www.cs.mfcr.cz/
http://www.sharjahcustoms.gov.ae/
http://www.customs.ro/
http://www.customs.gov.ph/
http://www.customs.ru/
http://www.tulli.fi/
http://www.gov.sg/customs/
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Francia Sudáfrica 
Georgia Suecia 
Holanda Taiwán 
Hong-Kong Tailandia 
Hungría Turquía 
India Ucrania 
Indonesia Uruguay 
Israel Vietnam 
Italia Yugoslavia 
Japón Yemen 
 

 
 
 

http://www.finances.gouv.fr/DGDDI/
http://www.sars.gov.za/
http://www.customs.ge/
http://www.tullverket.se/
http://www.belastingdienst.nl/9229237/v/index.htm
http://wwweng.dgoc.gov.tw/english.asp
http://www.belastingdienst.nl/9229237/v/index.htm
http://www.customs.go.th/
http://www.vam.hu/
http://www.gumruk.gov.tr/
http://www.cbec.gov.in/cae/customs/cs-mainpg.htm
http://www.customs.gov.ua/
http://www.beacukai.go.id/
http://www.aduanas.gub.uy/
http://www.mof.gov.il/customs/eng/mainpage.htm
http://www.customs.gov.vn/
http://www.agenziadogane.it/
http://www.fcs.yu/
http://www.customs.go.jp/
http://www.customs.gov.ye/

